SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ

140/2017/NĐ-CP
——————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:        /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày     tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 1, thời gian và địa điểm kiểm tra sát hạch vòng 2

tại Hội đồng tuyển dụng viên chức theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP,

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình
—————–––——————

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về việc tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017

của Chính phủ về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất

sắc, cán bộ khoa học trẻ; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Thực hiện Quyết định số 107/QĐ-SGD&ĐT ngày 22/01/2021 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức sự nghiệp giáo dục theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của Chính phủ (chỉ

tiêu năm 2020); Quyết định số 646/QĐ-HĐTD ngày 09/3/2021 của Chủ tịch Hội

đồng tuyển dụng viên chức theo Nghị định số 140/NĐ-CP về việc thành lập Ban

kiểm tra phiếu dự tuyển và hồ sơ thí sinh dự tuyển viên chức theo Nghị định số

140/NĐ-CP;

Hội đồng tuyển dụng viên chức theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP của

Chính phủ  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo Danh sách kết quả

kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn đến toàn thể thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển được biết

(Kết quả chi tiết có danh sách kèm theo).

Thời gian kiểm tra sát hạch vòng 2 vào hồi 10 giờ 00 ngày 17/3/2021; địa

điểm kiểm tra sát hạch: Tại Phòng khách Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Địa chỉ: Số 35, Đường Lý Nam Đế, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB (05b).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-11T15:21:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-11T16:50:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-11T16:50:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-03-11T16:50:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!